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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 29.09.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

29.09.2022 tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile    Şirketimizce, enerji     ihtiyacını karşılamak ve enerji maliyetlerini 
azaltmak amacıyla,Manisa ili, Demirci ilçesi Mezitler Mah.Bozyer mevki, 106 ada, 322 nolu parsel mevkiinde 5.000 kWe,  
Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi yapılması    planlandığı ve   GES kurulumu için izin alınması amacıyla gerekli  izin 
başvuruları yapılacağı kamuya açıklanmıştı. İlgili Güneş Enerjisinden  elektrik üretimi için Bağlantı Anlaşmasına Çağrı 
Mektubu başvurumuz 12/01/2023  tarih ve 2831 sayılı yazısıyla kabul edilmiş olup, çağrı mektubu bu gün  tarafımıza 
ulaşmıştır.   GES yatırımı için  Saha Temiz Enerji Elektrik Taahhüt Danışmanlık A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. Yatırımın 
maliyeti  4.920.000 USD olarak öngörülmekte olup, finansmanı için %70 uzun vadeli yatırım  kredisi %30   öz kaynak 
kullanılması, santralin   2023 Temmuz ayına  kadar faaliyete geçmesi planlanmaktadır. Üretilen elektrik enterkonnekte 
sistem üzerinden şebekeye verilecek olup tüm iş ve işlemler   12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretim Yönetmeliği kapsamında  mahsuplaşma yöntemi ile yürütülecektir. GES faaliyete geçtiğinde   ortalama 
9.000.000 kwh elektrik enerjisi üretmesi ve  tüm şubelerimizin toplam elektrik tüketiminin %45'ini (2022 tüketim verisine 
göre)  karşılaması beklenmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


